
UCHWAŁA NR III/18/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Swarzędz w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego Schronisko dla Zwierząt SCHRONISKO z siedzibą w Kostrzynie

Pierwszemu Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu 
uchwala, co następuje.

§ 1. 

Powierza się, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz Pana Mariana Szkudlarka, 
reprezentowanie Gminy Swarzędz w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego Schronisko dla 
Zwierząt SCHRONISKO z siedzibą w Kostrzynie, Pierwszemu Zastępcy Burmistrza Miasta 
i Gminy Swarzędz - Panu Grzegorzowi Taterce.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D933836D-EC33-47F7-B6D4-BE7C1CA43D1B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powierzenie reprezentowania Gminy Swarzędz w Zgromadzeniu Związku

Międzygminnego Schronisko dla Zwierząt SCHRONISKO z siedzibą w Kostrzynie,

pełniącemu obowiązki Pierwszego Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz - Panu

Grzegorzowi Taterce, wynika z zakresu obowiązków, obejmujących między innymi sprawy

związane z ochroną środowiska naturalnego oraz utrzymania czystości i porządku na

terenie Gminy. Przepis art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) stanowi, że na wniosek

wójta rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy na zgromadzeniu zastępcy

wójta.

Id: D933836D-EC33-47F7-B6D4-BE7C1CA43D1B. Podpisany Strona 1




